

FREDERIKSBJERG TØMRERFORRETNING ApS

Dannevang 10
8520 Lystrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2017

Bjarne Zepernick
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FREDERIKSBJERG TØMRERFORRETNING ApS Dannevang 10 8520 Lystrup Telefonnummer: 40965635 CVR-nr: 28868340 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Handelsbanken Søndergade 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Frederiksbjerg Tømrerforretning ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Årsregnskabet giver derfor efter direktionens opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Det er på generalforsamlingen besluttet, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er tømrervirksomhed m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat kr. 165.443, hvilket er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabets afslutning, der påvirker selskabets økonomiske stilling.

Lystrup, den 17/5 2017

Direktion

Martin Rosengreen Poulsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det er på generalforsamlingen besluttet, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		9.464.930	7.580.901
Vareforbrug		-3.702.464	-3.217.292
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-35.000	65.000
Eksterne omkostninger		-1.496.096	-969.082
Bruttoresultat		4.231.370	3.459.527
Lønninger		-3.497.824	-2.982.535
Pensioner		-457.880	-361.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.986	-55.348
Resultat af ordinær primær drift		218.680	59.744
Andre finansielle indtægter		159	1.002
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.502	-1.805
Andre finansielle omkostninger		-2.163	-2.363
Ordinært resultat før skat		213.174	56.578
Skat af årets resultat		-47.731	-14.195
Årets resultat		165.443	42.383
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	200.000
Overført resultat		-134.557	-157.617
I alt		165.443	42.383

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		632.151	347.515
Materielle anlægsaktiver i alt		632.151	347.515
Anlægsaktiver i alt		632.151	347.515
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	75.000
Varebeholdninger i alt		40.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.261	352.675
Igangværende arbejder for fremmed regning		120.000	150.000
Tilgodehavende skat			29.436
Tilgodehavender i alt		253.261	532.111
Likvide beholdninger		321.761	425.907
Omsætningsaktiver i alt		615.022	1.033.018
Aktiver i alt		1.247.173	1.380.533

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		65.544	200.101
Egenkapital i alt		190.544	325.101
Hensættelse til udskudt skat		32.161	15.670
Hensatte forpligtelser i alt		32.161	15.670
Leasingforpligtelser		177.124	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		177.124	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.707	228.138
Skyldig selskabsskat		11.240	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		542.256	721.904
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		118.141	89.720
Leasingforpligtelser		48.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		847.344	1.039.762
Gældsforpligtelser i alt		1.024.468	1.039.762
Passiver i alt		1.247.173	1.380.533

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er følgende leasingforpligtelser med Peugeot Finans.

Peugeot Boxer Van, Årlig ydelse i 2017 og 2018 kr. 24.780 og kr. 19.585 i 2019. I 2019 er der en købepligt på kr. 32.460 eller anvise anden køber til køretøjet.

Peugeot Expert, Årlig ydelse i 2017 og 2018 kr. 23.220 og kr. 17.415 i 2019. I 2019 er der en købepligt på kr. 63.437 eller anvise anden køber til køretøjet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2016	2015
Antal ansatte, primo	3	2
Gennemsnitligt antal ansatte	3	2
Antal ansatte, ultimo	3	2

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).